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Quadro economico dell'opera n.20122
SOMME A (Lavori)

A1 Lavori
A2 Oneri della sicurezza
A.3 Oneri sicurezza covid

SOMME A TOTALE LAVORI

SOMME B (Somme a disposizione)
B.1 IVA 22% sui lavori (A)
B.2 Incentivo art. 113 D.Lgs 50/2016 (2% di A)
- incentivo direzione lavori, coordinamento, ecc. (80%)
- fondo incentivante (20%)
B.3 IMPREVISTI (IVA inclusa)
SOMME B SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE GENERAL(Somme A + B)

IMPORTO
€ 116.490,00
€ 2.300,00
€ 2.100,00
€ 120.890,00

IMPORTO
€ 26.595,80

€ 1.934,24
€ 483,56

€ 96,40

€ 29.110,00

€ 150.000,00



